6, lotada na SEHP-
DEC-Contratação de Professores para Alfa­
betização de Adultos, para as funções de Co­
ordenador, ref. 22, lotada na SEHP-DEC-
DE - Seção de Assistência ao Ensino (B-
0.1208), para declarar que a mesma passou 
a perceber o salário mensal de Cr$ 809,83 
(oitocentos e nove cruzeiros e oitenta e três 
centavos, correspondente a 30 (trinta) ho­
ras semanais de trabalho, e não como consr. 
tou. 

Guarulhos, 19 de julho de 1973. 

Waldomiro Pompeo 
Prefeito Municipal 

lia S,« 473/13 • GP 
de 19 de julho de 1973. 

O CIDADÃO WALDOMIRO POMPEO

[...]

LHOS, no uso de suas , atribuições legais, 
e de acordo com a letra " c " . Artigo 5 ' da 
Lei Municipal n» 1796, de 20 de novembro 
de 1972 e considerando o que consta do pro­
cesso n? 21119/73, 

DECRETA: 

Artigo 1 ' — Fica suplementada na im­
portância de CrS 19.000,00 (dezenove mil 
cruzeiros) a dotação n? 27 — 4.1.3.0.02, do 
orçamento vigente. 

Parágrafo único — O valor de que t ra­
ta o Artigo 1? deste Decreto, deverá ser 
acrescentado ao item 408 da dotação supra­
citada . 

Artigo 2? — O valor da presente suple-
mentação será coberto com os recursos pro­

[...]

ços de calçamento em lajotas tipo PMG de 
7 (20x20x7"), à Rua Dr . Pacheco — Bairro 
do Jd . Tranquilidade, no trecho: Rua Cabo 
Antonio Pereira da Silva até Rua Dona 
Dica, 

Artigo 2? — As despesas decorrentes 
do serviço publico mencionado no artigo 1^ 
orçado em CrS 31.200,00 (trinta e um mil e 
duzentos cruzeiros), correrão pelas dotações 
próprias do orçamento vigente. 

Artigo 3? — O ressarcimento das des­
pesas havidas com este serviço publico, 
será feito através da cobrança da taxa, na 
forma da legisiaçãb vigente. 

Artigo 4*? — Os Departamentos a que